

Pachet mobilier de birou conform oferta 24271

I.D.: 51726502

Data publicarii 17.11.20 Coduri CPV 39000000-2

Pretul estimativ: 34.428,28 RON - 34.428,28 RON

Descriere: Birou SORBONA L.152 l.76 H.76 cires antichizat-1 buc. = 2173,11 lei;Scaun rotativ birou SORBONA L.69 l.69 H.97 cires-1buc.=838,66 lei;Etajera inalta, lata, 2 usi SORBONA L.87 l.30 H.191 cires-2 buc. x 1617,65=3235,30 lei;Scaun birou STARMORE L.60 l.69 H.92 Metal+imitatie piele-4buc.x 564,71 lei= 2258,84 lei;Masuta colt REDMOND L.61 l.66 H.61 cires-2 buc.x420,17 lei= 840,34 lei;Dulap mediu 2 usi 90x46.3x158.3cm STICLA/PAL VANILIE/ANTRACIT 572-1buc.x 2307,90 lei;Dulap 90x46.3x158.3cm -2 buc.x1708,90 lei=3417,80 lei;IULIO Top modul dulap 273.6x46.3x1.8cm MDF LAVA 600-1buc.=964,03 lei;IULIO Set laterale 1.8x46.3x155.5cm MDF LAVA 600-1 buc.=787,22 lei;IULIO Casetiera 3 sertare 48.6x51.3x60cm MDF OLMO GREY/LAVA 680-1 buc.=1620,84 lei;DEXTER 20 Scaun operational 74x83x118-127cm IMITATIE DE PIELE/METAL NEGRU/CROM-1 buc.=120,18 lei;IULIO Top modul dulap 183.6x46.3x1.8cm MDF ULM GRI 800-1 buc.=629,92 lei;IULIO Dulap jos 2 usi 90x46.3x81.5cm PAL/MDF ULM GRI/ANTRACIT 580-2 buc.x1017,82lei=2035,64 lei;IULIO Set laterale 1.8x46.3x78.7cm MDF ULM GRI 800-1 buc.=553,28lei;IULIO Birou cu extensie componenta 1 218x200x75cm MDF/METAL OLMO GREY/LAVA 860-1buc.=2423,53lei;IULIO Birou cu extensie componenta 2 218x200x75cm MDF/METAL OLMO GREY/LAVA 860-1buc.=2423,53lei;CORE EVO Birou 138x80x75cm PAL ulm 93/casimir 92-2buc.x645,89lei=129,78lei;CORE EVO Ansamblu dulap 98x45x198cm PAL-2 buc.x2313,53lei=4627,06 lei;LIVRARE SI MONTAJ PREMIUM MOBILIER-1 buc.=798,32 lei.